2019年４月５日

各 位
会 社 名 株 式 会 社 エ ニ グ モ

代 表 者 名 代 表 取 締 役

最 高 経 営 責 任 者
須 田 将 啓

（コード番号：3665 東証マザーズ）

問い合わせ先 取 締 役

コーポレートオペレーション本部長
金 田 洋 一

TEL. 03-6894-3665

取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の者を取締役候補者とする選任議案を 2019 年４月 25日

開催予定の当社第 15 回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新任取締役候補者の略歴

氏 名

（生年月日）
略 歴

谷村
たにむら

 格
いたる

（1965 年２月 10 日生）

1987 年４月   マッキンゼー・アンド・カンパニー入社

1999 年 12 月 マッキンゼー・アンド・カンパニー

パートナー（共同経営者）就任

2000 年９月   エムスリー株式会社 代表取締役社長（現任）

２．取締役候補者の就任予定日

 2019年４月25日

以 上